
Dne 29.05.2025 ve Volarech 

 

 

 

 

 

Příjemce: 
Městský úřad Volary 

Náměstí 25, 384 51 
Volary 

 

 

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 128/2000 Sb. a č. 106/1999 Sb. 

 

Ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., zákona o obcích §82 c), a zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací: 
 

1.) Žádám o zaslání stavební dokumentace včetně stavebního povolení a případného 
souhlasu správce toku a jiných platných i již neplatných povolení pro veškeré stavby 
umístěné na pozemku p.č. 4115/2 k.ú. Volary včetně jakýchkoli staveb umístěných na 
základě ohlášky, staveb umístěných dle vodního zákona a dalších trvale umístěných 
objektů, které nejsou označeny jako stavba. 

2.)  Žádám o dokument obsahující souhlas se stavební činností, usnesení rady města, 
písemnou objednávku, uzavřenou smlouvu, výběrové řízení či jakýkoli další dokument, 
který je ve vlastnictví města Volary, a ze kterého vyplývá, že město Volary na pozemku 

p.č. 4115/2 k.ú. Volary provádělo, souhlasilo či vědělo o stavební činnosti, opravě nebo 
jakékoli aktivitě zahrnující výkopové práce v daném území.  

3.) Žádám o informaci, zda toalety (konkrétně tyto toalety - 

https://photos.app.goo.gl/wQkyXYoQrPtbsRZp8), které byly umístěny na pozemku 
p.č. 4115/2 či p.č. 4641/9 oboje k.ú Volary byly zakoupeny městem Volary, a pokud 
ano, tak o informaci kdy by byly zakoupeny, kolik stály a kupní smlouvu o jejich 
pořízení. 

 

Informace žádám poskytnout do datové schránky nebo jinou elektronickou formou. 

 

S pozdravem 

 

 

https://photos.app.goo.gl/wQkyXYoQrPtbsRZp8


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Subjekt, který změnu datového formátu dokumentu provedl:
Město Volary, Náměstí 25, 384 51 Volary

Datum změny datového formátu a vyhotovení ověřovací doložky:
30.05.2025

Jméno, příjmení a podpis osoby, která změnu datového formátu dokumentu provedla:
Kateřina Preňková

Jméno a formát souboru: 2025-02-MU Žádost o poskytnutí informací.pdf
Otisk souboru: 00034281ca8e9ef2781a9a0344572134c88c6d8af9c9f444c72e66e049a70d95
Použitý algoritmus: SHA-256 SBB 16.0.329.0
Pořadové číslo ověření: 1D9724E0-B285-45B5-9EE8-3986D853F04B  

Podpisový certifikát:

Sériové číslo:

Vydavatel certifikátu:

Datum časového razítka:

Sériové číslo čas. razítka:

Vydavatel časového razítka:

Neobsahuje certifikát

Obsahuje časové razítko: Neobsahuje certifikát

Jméno certifikátu:

Platnost certifikátu:

Datum a čas validace certifikátů:

Klíč na zabezpečeném úložišti:


